
Scuole  “S. Ciro” – 71122  Foggia -  Via  Labriola - Tel  0881 /614042   - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.scuolasancirofg.gov.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it  

 
Agli Atti 

Al sito web 
 All’albo 

 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
   VISTO    il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per                                        

l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici Innovativi” Azione 
10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020 “Realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo”; 

 
    VISTA la nota MIUR prot. n. 10292 del 29 aprile 2020 con la quale sono state comunicate le 

graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 
 
    VISTA        la nota del M.I.U.R. prot. n. . AOODGEFID/10459 del 5/5/2020  Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – 
Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici Innovativi” Azione 10.8.6 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020 “Realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo”; con la quale 
viene autorizzato il progetto di questo istituto:10.8.6A-FESRPON-PU-2020-226 -Titolo 
“#TUTTICONNESSI” 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

PU-2020-226 
#Tutticonnessi € 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00 

            
                                        

 

  Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari 

Ufficio V - Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria del primo ciclo dell’istruzione 

“San Ciro” di Foggia 

 

 

 

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto “#Tutticonnessi”- 
Codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-226  

CUP:  I72G20000530007 

 

CUP:   I72G20000530007 

 

http://www.scuolasancirofg.gov.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it




Scuole  “S. Ciro” – 71122  Foggia -  Via  Labriola - Tel  0881 /614042   - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.scuolasancirofg.gov.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it  

 
 

VISTA              la delibera n. 54 del 15/05/2020 del Collegio docenti e la delibera n. 56 del 15/5/2020 del 
Consiglio di circolo, con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura da parte 
della scuola relativa al progetto PONFESR 2014-2020, di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 
del 17/04/2020 “Realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo”; 

VISTA    la delibera n. 55 del 15/5/2020 del Collegio docenti e la delibera n. 57 del 15/5/2020 del  
Consiglio di Circolo di approvazione modifiche/ integrazione al P.T.O.F. di istituto per l’a.s. 
2019/20; 

           CONSIDERATO che il Programma Annuale del Circolo S.Ciro è stato approvato dal Consiglio di Circolo con 
delibera n. 40 del 20/12/2019 e che i  Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole; 

VISTO                 il D.I. n. 129/20018 che recita: "Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti 
ad entrate finalizzate [...] possono essere disposte con decreto del Dirigente, da trasmettere 
per conoscenza al Consiglio di Istituto”.  

 
 

                         DECRETA 
 

 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 

2020 del finanziamento concernente il progetto PON-FESR, come di seguito specificato: Obiettivo 

specifico 10.8. – Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici Innovativi” Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”-Codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-226-Titolo“#TUTTICONNESSI” e 

l’iscrizione delle relative spese previste, come di seguito indicato: 

 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato-Voce Importo Scheda Progetto Importo 

02– “FINANZIAMENTI DA  A/3- Didattica  

UNIONE EUROPEA 

2 -FONDI EUROPEI  DI SVILUPPO 
REGIONALE(FESR) 

Sottovoce 01/ 10.8.6A-FESRPON-PU-
2020-226-Titolo“#TUTTICONNESSI” 

 
€ 13.000,00 

 
Sottovoce 05 – “Smart Class Avviso 
n. 4878/2020 –Azione 10.8.6A-
FESRPON-PU-2020-226-Titolo 
“#TUTTICONNESSI” 

€ 13.000,00 

 
 

Per  il Progetto si predispongono la Scheda finanziaria (Mod.B) e la scheda sintesi P.T.O.F.  previste  dal 
D.I. n. 129 del 28 agosto 2018. 

 
Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 
  
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               dott.ssa Tiziana ZAPPATORE 
                                                                                                                                          f.to digitalmente 

http://www.scuolasancirofg.gov.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2020-05-16T08:10:47+0200




